
ร.ต.อ.หญิง น้ำเพชร ฯ  คัด/ทาน 

ว่าทีพั่นตำรวจโทหญิง ไพรินทร์ฯ  คัด/ทาน 

( สำเนา ) 

คำสั่ง กองบังคับการปฏิบัติการพิเศษ 
ที่  ๒๖/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 

............................................................. 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๕๒ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที ่ทราบคำสั ่งนี ้ และในกรณีที ่ข้าราชการตำรวจผู ้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร.  ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕ 

   สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                                                (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี ศุภากรณ์  จันทาบุตร 
         (ศุภากรณ์  จันทาบุตร) 
                                                       (ตำแหน่ง)  ผู้บังคับการปฏิบัติการพิเศษ 
 
 
 
 
                           สำเนาถูกต้อง 
     
   พันตำรวจเอก  
                    (อานันท์  วิชเศรษฐสมิต)  
ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ กองบังคับการปฏิบัติการพิเศษ 
                       ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ 
 
 
 
       



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ นำมสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่
1 ร.ต.อ. โกศล หินไชยศรี รอง สว. กก.3 บก.ปพ. 2104 11202 0121 รอง สว.กก.6 บก.ปพ. 2104 11202 0178
2 ร.ต.อ. เนติพงศ์ บุญคุ้ม รอง สว. กก.5 บก.ปพ. 2104 11202 0163 รอง สว.กก.6 บก.ปพ. 2104 11202 0180
3 ร.ต.อ. วรเดช บุญยวงชยาภา รอง สว. กก.4 บก.ปพ. 2104 11202 0142 รอง สว.กก.6 บก.ปพ. 2104 11202 0179
4 ร.ต.อ. วรเวช ปรุงเรณู รอง สว. กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 11202 0198 รอง สว.กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 11345 0210
5 ร.ต.อ. วีรยุทธ ไชยสุระ รอง สว. กก.3 บก.ปพ. 2104 11202 0118 รอง สว.กก.4 บก.ปพ. 2104 11202 0138
6 ร.ต.ท. ธนาพัทธ์ บัวเพชร รอง สว. กก.2 บก.ปพ. 2104 11305 0110 รอง สว.กก.2 บก.ปพ. 2104 11202 0100
7 ร.ต.อ. ณัฐตชัย พงษ์พัฒน์ รอง สว.(ป.) กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1700 รอง สว.(ป.) กก.3 บก.ปพ. 2104 12202 0671
8 ร.ต.ท. พยัพ ด าแก้ว รอง สว.(ป.) กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1736 รอง สว.(ป.) กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1024
9 ร.ต.ท. อมรพงศ์ เรืองวชิราภัสร์ รอง สว.(ป.) กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1710 รอง สว.(ป.) กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0417

10 ร.ต.ต. ฐิติวัฒน์ ทรวดทรง รอง สว.(ป.) กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1677 รอง สว.(ป.) กก.4 บก.ปพ. 2104 12202 0816
11 ร.ต.ต. ธนกฤต วงศ์วิชา รอง สว.(ป.) กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1661 รอง สว.(ป.) กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0457
12 ด.ต. ทิวานนท์ เกิดประโคน ผบ.หมู่ กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1667 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0617
13 จ.ส.ต. กิติพงษ์ ไกยะล  า ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1341 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1430
14 จ.ส.ต. เฉลิมพนธ์ ค าประเทือง ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1355 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1429
15 จ.ส.ต. เสนาะ บัวทอง ผบ.หมู่ กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1706 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ปพ. 2104 12202 0657
16 ส.ต.อ. ชารีฟ เล็มโดย ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1213 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1431
17 ส.ต.อ. รัฐศาสตร์ วณิชาชีวะ ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1400 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1432
18 ส.ต.อ. อดิศักด์ิ บรรณาลัย ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ บก.ปพ. 2104 12357 0004 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1458
19 ส.ต.ท. กมล แดงเหลือบ ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0580 ผบ.หมู่ กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1864
20 ส.ต.ท. กล้าณรงค์ พุ่มพวง ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1135 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1546
21 ส.ต.ท. ก าพล ผอมด า ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1154 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1549
22 ส.ต.ท. กิตติชัย ศรีบุญเพ็ง ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0436 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1433
23 ส.ต.ท. กิตติบดี สงครินทร์ ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0564 ผบ.หมู่ กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1694
24 ส.ต.ท. เกียรติภูมิ สีมหานาม ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0573 ผบ.หมู่ กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1695

ค ำส่ัง กองบังคับกำรปฏิบัติกำรพิเศษ ท่ี 26/2567 ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ นำมสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่
ค ำส่ัง กองบังคับกำรปฏิบัติกำรพิเศษ ท่ี 26/2567 ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567

25 ส.ต.ท. คงกฤต อุบลรัตน์ ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0346 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12357 1418
26 ส.ต.ท. ฆณศัพท์ รินทะ ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0286 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ บก.ปพ. 2104 12357 0007
27 ส.ต.ท. จิรัฎฐ์ เกตุทัต ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1111 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1543
28 ส.ต.ท. เจตน์สฤษฏ์ิ อุทัยรัตน์ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1170 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1550
29 ส.ต.ท. ชยนันต์ ธรรมสรางกูร ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1248 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1530
30 ส.ต.ท. ชาญวิทย์ อุดเมืองใจ ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0609 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1355
31 ส.ต.ท. ณัฐชนน ยาวะโร ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1200 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1409
32 ส.ต.ท. ณัฐิเดช ผานิบุตร ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1244 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1390
33 ส.ต.ท. ตวงสิทธ์ิ หม่ืนสา ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1119 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1545
34 ส.ต.ท. ทวีรัฐ ชมภู ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1236 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12357 1416
35 ส.ต.ท. ธรรมรัตน์ สังข์ทอง ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1150 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1548
36 ส.ต.ท. ธีรพงศ์ เยาวภักด์ิ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1136 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1547
37 ส.ต.ท. นพพล พุ่มเอ่ียม ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1508 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0141
38 ส.ต.ท. นฤเบศ อุ่นค า ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1358 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1437
39 ส.ต.ท. บรรณสิทธ์ิ หงษ์ทอง ผบ.หมู่ กก.4 บก.ปพ. 2104 12202 0932 ผบ.หมู่ กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1862
40 ส.ต.ท. เบ็นจามิน เจะโกะ ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1225 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1401
41 ส.ต.ท. ปกรณ์เกียรติ บุตรเอื อ ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0298 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ บก.ปพ. 2104 12357 0009
42 ส.ต.ท. พงษ์ศกรณ์ วินทะไชย ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1401 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1436
43 ส.ต.ท. มูฮัมมัดนูรดีน มามุ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1173 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1551
44 ส.ต.ท. ลิขิต อาลัย ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1520 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0168
45 ส.ต.ท. วรชาติ ผิวอ่อน ผบ.หมู่ กก.สายตรวจ บก.ปพ. 2104 12202 1701 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0609
46 ส.ต.ท. วีรณัฐ พรหมเกิด ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1228 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1359
47 ส.ต.ท. ศิลปชัย แก้วยา ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1224 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1383
48 ส.ต.ท. ศุภวัฒน์ นาสิงห์ขันธ์ ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0347 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1434



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ นำมสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่
ค ำส่ัง กองบังคับกำรปฏิบัติกำรพิเศษ ท่ี 26/2567 ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567

49 ส.ต.ท. สุทธินันท์ คุณแก้ว ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปพ. 2104 12202 1118 ผบ.หมู่ กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.ปพ. 2104 12205 1544
50 ส.ต.ท. สุวินัย พลสวัสด์ิ ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปพ. 2104 12202 0579 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12345 1435
51 ส.ต.ท. อธิวัฒน์ ดวงมะฮุง ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0425 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1358
52 ส.ต.ท. อมรเทพ รัดที ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปพ. 2104 12202 1240 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.ปพ. 2104 12202 1405

acer
Text Box




